i»Êfeitua }aüniciga 1 de

4:@ 1} xgtüDIÊ:FaIl:
&M ~ €sta<!odoE$pfrito Santo

DECRETO NO 4.298/2023

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005e

DECRETA:

Art. 10 Fica exonerado, a partir do dia 23/01/23, do cargo comissionado

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, da Secretaria

Municipal de Assistência Social. o Sr. WELLINGTON BLEIDORN, CPF N':

118.962.367-66, nos termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005 .

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos

a partir de 23/01/23.e
Art. 3'> Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do ImigranteH, 20 de janet!
//-

P(

///Pr

/
Pre

'1/'-'

ê' 2023 .

/

JOÃO PAÜLO,ÁCHETÁINO MINET
íto Mn4cipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188